
UCHWAŁA NR IV/25/2015
RADY GMINY NOWY KORCZYN

z dnia 6 marca 2015 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Nowy Korczyn. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm. 1591) oraz § 19 statutów poszczególnych sołectw przyjętych uchwałą Nr III/21/2003 Rady Gminy 
Nowy Korczyn z dnia 31 marca 2003 roku Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich we wszystkich sołectwach Gminy Nowy 
Korczyn w terminie do dnia 30 maja 2015 roku. 

§ 2. Harmonogram zebrań wiejskich ustali Wójt Gminy określając dzień i godzinę oraz miejsce zebrania. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowy Korczyn 

Kazimiera Gołdyn

Id: DZJWC-DQJSY-KKVCA-FQWRA-OTLBN. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały nr IV/25/2015 Rady Gminy Nowy Korczyn w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie 
Gminy Nowy Korczyn. 
Zgodnie z § 19 pkt 1 i pkt 2 statutów poszczególnych sołectw przyjętych uchwałą Nr III/21/2003 Rady Gminy 
Nowy Korczyn z dnia 31 marca 2003 roku – Zebranie Wiejskie wybiera Sołtysa i Radę Sołecką na okres kadencji, 
odpowiadający kadencji Rady Gminy, natomiast wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej zarządza w drodze uchwały 
Rada Gminy tak, aby mogły się one odbyć nie później, niż w ciągu sześciu miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady 
Gminy. W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przez Radę Gminy przedmiotowej uchwały. 

Id: DZJWC-DQJSY-KKVCA-FQWRA-OTLBN. Podpisany Strona 1




